
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 18 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

 

T1-298 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

 

24 

 

24 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

b. s. 

 

T1-299 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024 metų 

biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-300 Dėl Plungės rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir 

atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo.  

 

24 24 13 6 5 - 

T1-301 Dėl Plungės rajono savivaldybės 2023 m. 

rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-236 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės strateginio 

planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-302 Dėl Plungės rajono savivaldybės ir jos viešojo 

sektoriaus subjektų metinių veiklos ataskaitų, 

metinių ataskaitų rinkinių rengimo, teikimo 

tvirtinimui ir paskelbimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-303 Dėl skolų pripažinimo beviltiškomis ir jų 

nurašymo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-304 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-248 „Dėl 

pritarimo sudaryti keleivių vežimo sutartį su 

UAB „Plungės autobusų parkas“ ir nemokamo 

keleivių vežimo vietinio (miesto ir 

priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais“ pakeitimo.  

 

24 24 17 0 7 - 

T1-305 Dėl finansinės paramos įsigyjant pirmąjį būstą 

Plungės rajono savivaldybėje dydžio 

nustatymo.  

 

24 24 - - - b. s. 

        



2 

 

 

T1-306 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 2022 m. 

spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-227 „Dėl 

viešojo sektoriaus subjektų ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-307 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. kovo 24 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

atstovų delegavimo į viešosios įstaigos 

„Plungės futbolas“ valdybą“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimo.  

 

22 22 - - - b. s. 

T1-308 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-282 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Plungės rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-309 Dėl biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir 

rekreacijos centro Plungės sporto arenoje 

(baseine) teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo.  

 

24 23 - - - b. s. 

T1-310 Dėl Plungės rajono savivaldybės vardu 

sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

 

24 23 - - - b. s. 

T1-311 Dėl Plungės rajono savivaldybės kultūros ir 

meno premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-312 Dėl Plungės rajono savivaldybės gyventojų ir 

meno kolektyvų, pasiekusių aukštų rezultatų 

kultūros ir meno konkursuose, apdovanojimų 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-313 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

bendruomeninių organizacijų tarybos 

sudarymo.  

 

24 23 - - - b. s. 

T1-314 Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypų – 

įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn.  

 

24 24 16 - 8 - 

T1-315 Dėl ploto, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų 

žemės sklypų sąrašą.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-316 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 

m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T1-231 „Dėl 

visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo 

Plungės rajono savivaldybės mokyklose“ 2 

punkto pripažinimo netekusiu galios. 

24 24 - - - b. s. 

 



3 

 

T1-317 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. kovo 24 d. sprendimo Nr. T1-64 „Dėl 

Socialinės priežiūros – palydėjimo paslaugos 

jaunuoliams – teikimo Plungės socialinių 

paslaugų centre tvarkos aprašo ir palydimosios 

paslaugos jaunuoliams kainos patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-318 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. balandžio 23 d. sprendimo Nr. T1-58 „Dėl 

Socialinės priežiūros paslaugų teikimo 

Plungės socialinių paslaugų centro paramos 

tarnyboje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-319 Dėl Plungės rajono savivaldybės budinčio ir 

nuolatinio globotojo, globėjo (rūpintojo) 

veiklos organizavimo ir atlygio nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-320 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T1-250 „Dėl 

socialinių paslaugų kainų Plungės rajono 

savivaldybėje nustatymo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

 

23 23 - - - b. s. 

T1-321 Dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ dešimties 

metų šilumos ūkio plėtros investicijų plano 

patvirtinimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-322 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

infrastruktūros plėtros programos ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo 2023 metais 

ataskaitos patvirtinimo.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-323 Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Lentpjūvės g. 10C, Plungės mieste.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-324 Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Lentpjūvės g. 10D, Plungės mieste.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-325 Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Lentpjūvės g. 10E, Plungės mieste.  

 

24 24 - - - b. s. 

T1-326 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-345 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo pakeitimo.  

24 24 

 

 

 

 

- - - b. s. 



4 

 

 

T1-327 

 

 

T1-328 

 

 

 

T1-329 

 

 

 

 

T1-330 

 

 

 

 

 

T1-331 

 

 

 

T1-332 

 

Dėl pritarimo valstybinės žemės nuomos 

sutarties sudarymui.  

 

Dėl Parduodamų Savivaldybės būstų ir 

pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo.  

 

Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo 

Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės gyventojų 

iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai ir 

viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti, projektų 

idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos 

programos patvirtinimo.  

 

Dėl vienkartinės piniginės išmokos skyrimo 

Plungės rajono savivaldybės kontrolierei 

Danutei Jarašiūnienei.  

 

 

 

24 

 

 

24 

 

 

 

24 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

24 

 

 

24 

 

 

 

24 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s.  

 

 

 

b. s.  

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s.  

 

 

 

b. s.  

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



5 

 

 
 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

18 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. gruodžio 19 d. Nr. T-11 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2024 m. gruodžio 19 d., 13:00–16:30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė ir Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdyje dalyvavo 24 Savivaldybės tarybos nariai. 

Nedalyvavo: Julius Nekrašas.  

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 18 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 18 posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Plungės rajono vieningo įvaizdžio formavimo ir prekės ženklo pristatymas. 

Pranešėjas Augustinas Paukštė, įmonių UAB „Synthesis Consulting Group“ ir UAB 

„Andstudio“ atstovas.  

3. 2024 metais įgyvendintų investicijų projektų pristatymas bei 2025 metais planuojamų 

įgyvendinti projektų aptarimas.  

Pranešėja Žaneta Vaitkuvienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

4. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

6. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir 

atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo.  

7. Dėl Plungės rajono savivaldybės 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-236 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

8. Dėl Plungės rajono savivaldybės ir jos viešojo sektoriaus subjektų metinių veiklos 

ataskaitų, metinių ataskaitų rinkinių rengimo, teikimo tvirtinimui ir paskelbimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

9. Dėl skolų pripažinimo beviltiškomis ir jų nurašymo.  

10. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-248 „Dėl 

pritarimo sudaryti keleivių vežimo sutartį su UAB „Plungės autobusų parkas“ ir nemokamo keleivių 

vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais“ pakeitimo.  

11. Dėl finansinės paramos įsigyjant pirmąjį būstą Plungės rajono savivaldybėje dydžio 

nustatymo.  

http://www.youtube.com/


6 

 

12. Dėl Plungės rajono savivaldybės 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-227 „Dėl viešojo 

sektoriaus subjektų ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

13. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

atstovų delegavimo į viešosios įstaigos „Plungės futbolas“ valdybą“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo.  

14. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-282 

„Dėl Mokinių priėmimo į Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

15. Dėl biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro Plungės sporto arenoje 

(baseine) teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo.  

16. Dėl Plungės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

17. Dėl Plungės rajono savivaldybės kultūros ir meno premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo.  

18. Dėl Plungės rajono savivaldybės gyventojų ir meno kolektyvų, pasiekusių aukštų rezultatų 

kultūros ir meno konkursuose, apdovanojimų tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

19. Dėl Plungės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo.  

20. Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypų – įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn.  

21. Dėl ploto, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą.  

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas. 

22. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T1-231 „Dėl 

visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Plungės rajono savivaldybės mokyklose“ 2 punkto 

pripažinimo netekusiu galios.  

23. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. T1-64 „Dėl 

Socialinės priežiūros – palydėjimo paslaugos jaunuoliams – teikimo Plungės socialinių paslaugų 

centre tvarkos aprašo ir palydimosios paslaugos jaunuoliams kainos patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios.  

24. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d. sprendimo Nr. T1-58 

„Dėl Socialinės priežiūros paslaugų teikimo Plungės socialinių paslaugų centro paramos tarnyboje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

25. Dėl Plungės rajono savivaldybės budinčio ir nuolatinio globotojo, globėjo (rūpintojo) 

veiklos organizavimo ir atlygio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

26. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T1-250 

„Dėl socialinių paslaugų kainų Plungės rajono savivaldybėje nustatymo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

27. Dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ dešimties metų šilumos ūkio plėtros investicijų plano 

patvirtinimo. 

28. Dėl Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos administravimo 

lėšų panaudojimo 2023 metais ataskaitos patvirtinimo.  

29. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Lentpjūvės g. 10C, Plungės mieste.  

30. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Lentpjūvės g. 10D, Plungės mieste.  

31. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Lentpjūvės g. 10E, Plungės mieste.  

32. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-345 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

33. Dėl pritarimo valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymui.  



7 

 

34. Dėl Parduodamų Savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo.  

35. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

36. Dėl Plungės rajono savivaldybės gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai ir 

viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 

37. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos 

programos patvirtinimo.  

38. Dėl vienkartinės piniginės išmokos skyrimo Plungės rajono savivaldybės kontrolierei 

Danutei Jarašiūnienei.  

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

39. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis informavo, kad Etikos komisija 2024-12-02 priėmė 

protokolinį išrašą Nr. TK-113, prašant Tarybos posėdžio pradžioje paviešinti ir supažindinti 

Savivaldybės tarybos narius su 2024-11-14 VTEK sprendimu „Dėl rekomendacijų dėl savivaldybės 

mero nusišalinimo tvarkos ir savivaldybės tarybos narių nusišalinimo tvarkos patvirtinimo“ (toliau – 

Rekomendacijos). Savivaldybės meras paprašė Vidos Bondauskienės, Etikos komisijos pirmininkės, 

supažindinti su šiomis rekomendacijomis. 

Vida Bondauskienė trumpai supažindino visus Savivaldybės tarybos narius su aukščiau 

nurodytomis VTEK Rekomendacijomis. 

Taip pat Savivaldybės meras Audrius Klišonis informavo, kad Savivaldybės tarybos narys 

Liudas Skierus prieš Savivaldybės tarybos posėdį raštu informavo apie nusišalinimą nuo 

Savivaldybės tarybos darbotvarkės (toliau – Darbotvarkė) 13 klausimo svarstymo dėl galinčio kilti 

viešųjų ir privačių interesų konflikto. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Liudo Skieraus pareikštam nusišalinimui 

nuo 13 Darbotvarkės klausimo svarstymo.   

Savivaldybės meras Audrius Klišonis informavo, kad Savivaldybės tarybos narys Adomas 

Zamulskis prieš Savivaldybės tarybos posėdį raštu informavo apie nusišalinimą nuo Savivaldybės 

tarybos darbotvarkės (toliau – Darbotvarkė) 13 klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir 

privačių interesų konflikto. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Adomo Zamulskio pareikštam 

nusišalinimui nuo 13 Darbotvarkės klausimo svarstymo.   

Savivaldybės meras Audrius Klišonis informavo, kad Savivaldybės tarybos narė Jurgita 

Latakienė prieš Savivaldybės tarybos posėdį raštu informavo apie nusišalinimą nuo Savivaldybės 

tarybos darbotvarkės (toliau – Darbotvarkė) 26 klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir 

privačių interesų konflikto. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Jurgitos Latakienės pareikštam 

nusišalinimui nuo 26 Darbotvarkės klausimo svarstymo.   

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 18 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiteiravo, ar Savivaldybės tarybos nariai turi pastabų 

dėl Darbotvarkės. 

Kadangi jokių pastabų ar pasiūlymų dėl Darbotvarkės nebuvo, bendru sutarimu nutarta 

posėdžiauti pagal pateiktą Darbotvarkę.  

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pateiktą Darbotvarkę.  

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono vieningo įvaizdžio formavimo ir prekės ženklo pristatymas. 

Pranešėjas Augustinas Paukštė, įmonių UAB „Synthesis Consulting Group“ ir UAB 

„Andstudio“ atstovas, išsamiai pristatė parengtą informaciją apie Plungės rajono vieningo įvaizdžio 



8 

 

formavimą ir prekės ženklą, demonstravo skaidres. Po pristatymo atsakė į Savivaldybės mero 

Audriaus Klišonio ir Savivaldybės tarybos narių: Roberto Endriko, Audriaus Misiūno, Mindaugo 

Kauno, Česlovo Kerpausko klausimus. 

Adomas Zamulskis taip pat teiravosi dėl Plungės rajono vieningo įvaizdžio formavimo ir 

prekės ženklo kainos. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė, jog kaina yra beveik 15 tūkst. Eur, pridedant 

PVM. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija.   

 

3. SVARSTYTA. 2024 metais įgyvendintų investicijų projektų pristatymas bei 2025 metais 

planuojamų įgyvendinti projektų aptarimas.  

Pranešėja Žaneta Vaitkuvienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, išsamiai 

pristatė informaciją apie 2024 metais įgyvendintus investicijų projektus bei aptarė 2025 metais 

planuojamus įgyvendinti projektus.  

Adomas Zamulskis tikslinosi dėl Plungės miesto pramoninės teritorijos Salantų g. ir Pramonės 

pr. pritaikymo verslo plėtrai ir naujų investuotojų įsikūrimui.  

Odeta Petkuvienė, Vietos ūkio skyriaus vedėja, pateikė atsakymą Adomui Zamulskiui, jog 

vienoje iš šių gatvių bus dengiama asfalto danga, kitoje – įrengiamas pėsčiųjų ir dviračių takas. 

Vėliau pastebėjimą pranešėjai dėl planuojamo įrengti pėsčiųjų ir dviračių tako pasisakė ir 

pasiūlymą pateikė Robertas Endrikas. 

Mindaugas Kaunas teiravosi dėl sporto paskirties pastato – irklavimo bazės bei tinkamai 

įvertintų sąmatų ruošiantis įrengti takus į Kaušėnų km.  

Audrius Misiūnas pasisakė dėl pristatytos informacijos ir padėkojo už pranešimą. 

Adomas Zamulskis paprašė Administracijos (Vietos ūkio skyriaus) pasidalinti ateityje 

informacija su Savivaldybės tarybos nariais apie Plungės miesto pramoninės teritorijos Salantų g. ir 

Pramonės pr. atliktus darbus. 

Savivaldybės tarybos narys Ramūnas Lydis teiravosi, ar yra atlikti skaičiavimai, kiek kitais 

metais reikės Savivaldybės prisidėjimo įgyvendinant projektus. 

Ingrida Stanienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

atsakydama nurodė, kad kitiems metams Savivaldybės prisidėjimo reikės apie 2 mln. Eur. 

Marijus Kaktys pasisakė po pristatymo dėl privažiavimo kelių, vieškelių asfaltavimo prie 

Platelių miestelio. 

Česlovas Kerpauskas taip pat padėkojo pranešėjai už išsamų pristatymą bei pateikė klausimą 

dėl UAB „Telšių regiono atliekų centras“ infrastruktūros bei Plungės miesto Kučinsko gatvės 

sutvarkymo. 

Liudas Skierus klausė, kiek yra laisvų žemės sklypų Plungės miesto Pramonės prospekte.   

Žaneta Vaitkuvienė pažadėjo pateikti informaciją apie laisvus žemės sklypus, esančius 

Plungės miesto Pramonės prospekte. 

NUSPRĘSTA:  

1. Apsiriboti išklausyta informacija (medžiaga pridedama). 

2. Įpareigoti Plungės rajono savivaldybės administracijos Vietos ūkio skyrių pasidalinti 

informacija su Savivaldybės tarybos nariais apie Plungės miesto pramoninės teritorijos Salantų g. ir 

Pramonės pr. atliktus darbus. 

3. Įpareigoti Administraciją pateikti informaciją Savivaldybės tarybos nariams apie laisvus 

žemės sklypus, esančius Plungės miesto Pramonės pr. 

 

4. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-48 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   



9 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-298 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-49 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti, atsakė į Savivaldybės tarybos nario Adomo Zamulskio klausimą.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-299 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą 

dydžius. Paaiškino, kad Ekonomikos, finansų ir biudžeto komitete šiam sprendimo projektui nebuvo 

pritarta, tačiau šiai dienai yra teikiamas sprendimo projektas, kuriam pritarė ir nieko nesiūlė pakeisti 

Vietos ūkio ir ekologijos komitetas bei kitas, alternatyvus sprendimo projektas, kurį pasiūlė su 

pakeitimu Kaimo reikalų komitetas. 

Mindaugas Kaunas pasisakė dėl pristatyto sprendimo, nurodydamas, kad iki šiol negavo 

pagrįsto paaiškinimo, kodėl iškilo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų 

tvarkymą kaštai. Taip pat Mindaugas Kaunas akcentavo ir tai, kad nepritaria Kaimo reikalų komiteto 

pasiūlymui daryti išlygas dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą 

tik vienai grupei, todėl prašo dėl šio sprendimo projekto balsuoti. 

Adomas Zamulskis pasisakė dėl sprendimo projekto ir taip pat paprašė balsavimo. 

Robertas Endrikas taip pat pasisakė dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

ir atliekų tvarkymą didinimą. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Pirmiausia buvo balsuojama už pradinį, 

nekeistą, Administracijos parengtą sprendimo projektą. Jo rezultatai: UŽ – 4 tarybos nariai (Robertas 

Endrikas, Tadas Šetkauskis, Laima Žilienė, Ramūnas Lydis), PRIEŠ – 10 tarybos narių (Vida 

Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Jurgita Latakienė, Tomas Mašeckis, Rimantas 

Petkus, Giedrius Ramanauskas, Andriejus Stančikas, Alina Vičienė, Adomas Zamulskis), 

SUSILAIKĖ – 10 tarybos narių (Gintarė Drackienė, Marijus Kaktys, Česlovas Kerpauskas, Audrius 

Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Linas Ramanauskas, Liudas Skierus, Remigijus Striaupa, Gediminas 

Stonys, Artūras Urniežius). 

Pradinis sprendimo projektas nepriimtas. 

Toliau vyko balsavimas už alternatyvų sprendimo projektą su Kaimo reikalų komiteto 

siūlymu.  

Jo rezultatai: UŽ – 13 tarybos narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus 

Stančikas, Gintarė Drackienė, Rimantas Petkus, Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Marijus 

Kaktys, Česlovas Kerpauskas, Remigijus Striaupa, Artūras Urniežius, Alina Vičienė, Gediminas 

Stonys), PRIEŠ – 6 tarybos nariai (Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Tomas 

Mašeckis, Giedrius Ramanauskas, Adomas Zamulskis), SUSILAIKĖ – 5 tarybos nariai (Robertas 

Endrikas, Jurgita Latakienė, Ramūnas Lydis, Liudas Skierus, Laima Žilienė).  

Alternatyvus sprendimas su Kaimo reikalų komiteto siūlymu priimtas po vykusio balsavimo.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-300 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-236 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   



10 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-301 pridedamas). 

 

8. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės ir jos viešojo sektoriaus subjektų metinių 

veiklos ataskaitų, metinių ataskaitų rinkinių rengimo, teikimo tvirtinimui ir paskelbimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-302 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Skolų pripažinimas beviltiškomis ir jų nurašymas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-303 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-248 „Dėl pritarimo sudaryti keleivių vežimo sutartį su UAB „Plungės autobusų parkas“ ir 

nemokamo keleivių vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais“ pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Mindaugas Kaunas domėjosi, ar buvo atliktas rinkos tyrimas dėl įkainių didinimo ir kiek šiai 

dienai ši paslauga kainuoja rinkoje, kitose savivaldybėse.  

Gintas Orda, UAB „Plungės autobusų parkas“ direktorius, pateikė informaciją dėl rinkos 

tyrimo Mindaugui Kaunui. 

Liudas Skierus domėjosi, kokių firmų autobusus šiai dienai eksploatuoja UAB „Plungės 

autobusų parkas“. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Jo rezultatai: UŽ – 17 tarybos narių 

(Gintarė Drackienė, Marijus Kaktys, Česlovas Kerpauskas, Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, 

Rimantas Petkus, Linas Ramanauskas, Robertas Endrikas, Tadas Šetkauskis, Andriejus Stančikas, 

Laima Žilienė, Ramūnas Lydis, Jurgita Latakienė, Remigijus Striaupa, Gediminas Stonys, Artūras 

Urniežius, Alina Vičienė), SUSILAIKĖ – 7 tarybos nariai (Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, 

Mindaugas Kaunas, Liudas Skierus, Tomas Mašeckis, Giedrius Ramanauskas, Adomas Zamulskis). 

Sprendimas priimtas po vykusio balsavimo.    

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-304 pridedamas). 

 

11. SVARSTYTA. Finansinės paramos įsigyjant pirmąjį būstą Plungės rajono savivaldybėje 

dydžio nustatymas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Savivaldybės tarybos narys Tomas Mašeckis pasiūlė patikslinti sprendimo projektą ir sumą 

padidinti iki 100 tūkst. Eur, o prisidėjimą iš Savivaldybės biudžeto didinti 15 procentų būsto kredito 

sumos Savivaldybės finansinės paramos įsigyjant pirmąjį būstą, kad jaunas šeimas galėtų labiau 

paskatinti apsigyventi Plungės rajono savivaldybėje. 

Adomas Zamulskis pasisakė dėl pristatyto sprendimo projekto ir taip pat pasiūlė tikslinti 

sprendimo projektą, didinant prisidėjimą iš Savivaldybės biudžeto 15 procentų būsto kredito sumos 

Savivaldybės finansinės paramos įsigyjant pirmąjį būstą. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasisakė dėl pateiktų pasiūlymų. 

Mindaugas Kaunas pritarė Adomo Zamulskio pasiūlymui dėl prisidėjimo iš Savivaldybės 

biudžeto padidinimo 15 proc. jaunoms šeimoms įsigyjant pirmąjį būstą. 

Tadas Šetkauskis paprašė pertraukos prieš balsavimą. 



11 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis paskelbė 5 min. posėdžio pertrauką. 

Po pertraukos pasisakė Andriejus Stančikas, atkreipdamas dėmesį, kad pagalba jaunoms 

šeimoms įsigyjant pirmąjį būstą yra svarbi, siekiant kuo daugiau pritraukti jaunų šeimų gyventi 

Plungės rajono savivaldybėje, tačiau siūlė šiai dienai iš Savivaldybės biudžeto prisidėti 10 proc. ir 

pritarti tokiam sprendimo projektui, koks yra parengtas ir pateiktas. Pasak Andriejaus Stančiko, 

vėliau, t. y. 2025 m. vasario mėn. svarstant ir tvirtinant Savivaldybės biudžetą, pasidomėti, kokį 

Savivaldybės prisidėjimą iš biudžeto yra pasitvirtinusios kitos savivaldybės ir tada dar kartą peržiūrėti 

bei spręsti dėl prisidėjimo iš Savivaldybės biudžeto jaunoms šeimoms įsigyjant pirmąjį būstą 

didinimo. 

Mindaugas Kaunas frakcijos vardu paprašė pertraukos. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis paskelbė 5 min. posėdžio pertrauką. 

Adomas Zamulskis paprašė Savivaldybės mero Audriaus Klišonio patikslinti, ar bus įtrauktas 

alternatyvus jo pasiūlymas dėl prisidėjimo iš Savivaldybės biudžeto didinimo 15 procentų būsto 

kredito sumos Savivaldybės finansinės paramos įsigyjant pirmąjį būstą. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis nurodė, kad yra teikiamas Administracijos siūlymas, o 

jei jam nėra pritariama, tada yra ruošiamas kitas sprendimas. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA: 

1. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-305 pridedamas). 

2. 2025 m. vasario mėn., svarstant Savivaldybės biudžetą, dar kartą peržiūrėti sprendimą „Dėl 

finansinės paramos įsigyjant pirmąjį būstą Plungės rajono savivaldybėje dydžio nustatymo“, įvertinti 

surinktą informaciją, kokį prisidėjimą iš Savivaldybės biudžeto yra pasitvirtinusios kitos 

savivaldybės ir svarstyti galimybę didinti finansinės paramos prisidėjimą iš Savivaldybės biudžeto 

jaunoms šeimoms įsigyjant pirmąjį būstą.  

 

Gediminas Stonys pasiūlė kitą kartą, turint kokius nors pasiūlymus, idėjas, juos pateikti prieš 

komitetų ar Savivaldybės tarybos posėdžius, kad būtų galima labiau į juos įsigilinti, apsvarstyti ir 

priimti tinkamiausią sprendimą. 

Mindaugas Kaunas priminė, kad reikėtų priimti protokolinį sprendimą, jog 2025 m. vasario 

mėn., svarstant Savivaldybės biudžetą, dar kartą peržiūrėti šį sprendimą dėl finansinės paramos 

įsigyjant pirmąjį būstą Plungės rajono savivaldybėje dydžio nustatymo ir, esant galimybei, didinti 

prisidėjimą iš Savivaldybės biudžeto.    

 

12. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-227 

„Dėl viešojo sektoriaus subjektų ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-306 pridedamas). 

 

Kadangi prieš posėdį Adomas Zamulskis ir Liudas Skierus raštu buvo pareiškę nusišalinimus 

nuo 13 Darbotvarkės klausimo svarstymo ir jų nusišalinimui Savivaldybės tarybos nariai bendru 

sutarimu pritarė, tai jie ištraukė savo balsavimo korteles ir išėjo iš posėdžių salės.  

 

13. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 

T1-48 „Dėl atstovų delegavimo į viešosios įstaigos „Plungės futbolas“ valdybą“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, išsamiai 

pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-307 pridedamas). 



12 

 

 

Adomas Zamulskis ir Liudas Skierus sugrįžo į posėdžių salę. 

 

14. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-282 „Dėl Mokinių priėmimo į Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-308 pridedamas). 

 

15. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro Plungės sporto 

arenoje (baseine) teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atkreipė dėmesį, kad šiame sprendimo projekte 

patikslintos kai kurios sąvokos, kurios pirminiame sprendimo projekto variante neatitiko kituose 

galiojančiuose teisės aktuose įtvirtintų sąvokų ir už šių neatitikimų pastebėjimą ir klaidų ištaisymą 

padėkojo Tadui Šetkauskiui.   

Pakoreguotas sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-309 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti 

sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-310 pridedamas). 
 

17. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės kultūros ir meno premijos skyrimo nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti 

sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-311 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės gyventojų ir meno kolektyvų, pasiekusių 

aukštų rezultatų kultūros ir meno konkursuose, apdovanojimų tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti 

sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-312 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos 

sudarymas. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas, pristatė parengtą 

sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Po pristatymo pasisakė Mindaugas Kaunas, kuris atkreipė dėmesį ir pasisakė dėl atstovų 

delegavimo į Plungės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybą proceso ir tvarkos.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-313 pridedamas). 

 



13 

 

20. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto – žemės sklypų – įsigijimas Savivaldybės 

nuosavybėn. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Mindaugas Kaunas pasisakė dėl žemės sklypų pirkimo bei dėl to, kad nėra aišku, kas, supirkus 

sklypus, toje teritorijoje ateityje bus. Taip pat Mindaugas Kaunas paprašė balsavimo dėl šio 

sprendimo projekto. 

Adomas Zamulskis domėjosi dėl Pramonės parko studijos. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis išsamiai išdėstė situaciją dėl Pramonės parko studijos. 

Mindaugas Kaunas atkreipė dėmesį, kad opozicija pritaria Pramonės parko steigimui, tačiau 

nepritaria tokiam, jo teigimu, chaotiškam žemės sklypų pirkimui.  

Marijus Kaktys ir Adomas Zamulskis pasisakė dėl žemės sklypų pirkimo. 

Kadangi bendro sutarimo nebuvo, vyko balsavimas. Jo rezultatai: UŽ – 16 tarybos narių 

(Gintarė Drackienė, Marijus Kaktys, Česlovas Kerpauskas, Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, 

Rimantas Petkus, Linas Ramanauskas, Tadas Šetkauskis, Andriejus Stančikas,  Laima Žilienė, 

Ramūnas Lydis, Jurgita Latakienė, Remigijus Striaupa, Gediminas Stonys, Artūras Urniežius, Alina 

Vičienė), SUSILAIKĖ – 8 tarybos nariai (Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Robertas Endrikas, 

Mindaugas Kaunas, Liudas Skierus, Tomas Mašeckis, Giedrius Ramanauskas, Adomas Zamulskis). 

Sprendimas priimtas po vykusio balsavimo.    

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-314 pridedamas). 

 

21. SVARSTYTA. Plotas, siūlomas įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-315 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-231 „Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Plungės rajono savivaldybės 

mokyklose“ 2 punkto pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo 

projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-316 pridedamas). 

 

23. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 

T1-64 „Dėl Socialinės priežiūros – palydėjimo paslaugos jaunuoliams – teikimo Plungės socialinių 

paslaugų centre tvarkos aprašo ir palydimosios paslaugos jaunuoliams kainos patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-317 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d. sprendimo 

Nr. T1-58 „Dėl Socialinės priežiūros paslaugų teikimo Plungės socialinių paslaugų centro paramos 

tarnyboje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-318 pridedamas). 



14 

 

 

25. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės budinčio ir nuolatinio globotojo, globėjo 

(rūpintojo) veiklos organizavimo ir atlygio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-319 pridedamas). 

 

Kadangi prieš posėdį Jurgita Latakienė raštu buvo pareiškusi nusišalinimą nuo 26 

Darbotvarkės klausimo svarstymo ir jos nusišalinimui Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu 

pritarė, tai ji ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

26. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo 

Nr. T1-250 „Dėl socialinių paslaugų kainų Plungės rajono savivaldybėje nustatymo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis trumpai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-320 pridedamas). 

 

Jurgita Latakienė sugrįžo į posėdžių salę. 

 

27. SVARSTYTA. UAB „Plungės šilumos tinklai“ dešimties metų šilumos ūkio plėtros 

investicijų plano patvirtinimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Mindaugas Kaunas bei Robertas Endrikas pasisakė po sprendimo projekto pristatymo. 

Liudas Skierus pateikė klausimą Dainiui Budriui, UAB „Plungės šilumos tinklai“ 

generaliniam direktoriui, dėl jungiamosios šilumos trasos naudos. 

Dainiaus Budrio atsakymą papildė Artūras Piekus, UAB „Plungės šilumos tinklai“ 

daugiabučių namų priežiūros vadovas. 

Dainius Budrys atsakė ir į kitus Liudo Skieraus pateiktus klausimus. 

Robertas Endrikas taip pat pasisakė dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ dešimties metų 

šilumos ūkio plėtros investicijų plano. 

Liudas Skierus domėjosi dėl iš UAB „Plungės šilumos tinklai“ dūmtraukio išmetamųjų 

dalelių kiekio ir jų surinkimo įrenginio.  

Dainius Budrys pateikė atsakymą Liudui Skierui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-321 pridedamas). 

 

28. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros programos ir jos 

administravimo lėšų panaudojimo 2023 metais ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-322 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypą, esantį Lentpjūvės g. 10C, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  



15 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-323 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypą, esantį Lentpjūvės g. 10D, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-324 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypą, esantį Lentpjūvės g. 10E, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-325 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo 

Nr. T1-345 „Dėl viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-326 pridedamas). 

 

33. SVARSTYTA. Pritarimas valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymui. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-327 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Parduodamų Savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-328 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-329 pridedamas). 

 

36. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai 

aplinkai ir viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-330 pridedamas). 

 



16 

 

37. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų 

veiklos programos patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Kontrolės komiteto pirmininkas, pristatė parengtą sprendimo 

projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-331 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Vienkartinės piniginės išmokos skyrimo Plungės rajono savivaldybės 

kontrolierei Danutei Jarašiūnienei. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-332 pridedamas). 

 

39. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Mindaugas Kaunas domėjosi, kiek yra iki šiol įsigyta, įrengta socialinių būstų, kiek sumažinta 

eilė socialiniams būstams įsigyti. 

Inga Daublienė, Turto skyriaus vedėjo pavaduotoja, pateikė atsakymą Mindaugui Kaunui. 

Papildomą informaciją pateikė Savivaldybės meras Audrius Klišonis. 

Taip pat Mindaugas Kaunas domėjosi, kur, kokioje vietoje, ateityje galės treniruotis dziudo 

sportininkai.   

Savivaldybės meras Audrius Klišonis nurodė, kad situacija dėl būsimų dziudo treniruočių 

vietos yra aptarta su dziudo klubu ir treniruotės vyks Plungės specialiojo ugdymo centre. 

Robertas Endrikas pasisakė dėl netinkamos Plungės miesto Dariaus ir Girėno gatvėje esančių 

daugiabučių namų kiemų gatvių būklės.  

Tomas Mašeckis pasisakė dėl Nausodžio seniūnijoje, Stonaičiuose, esančios Tuopų gatvės 

remonto.  

Marijus Kaktys pasidžiaugė dėl gražios Plungės miesto eglutės. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pagarsino informaciją dėl projektų inicijavimo pagal 

priemonę „Savivaldybių viešųjų pastatų atnaujinimas II“, kuri buvo pateikta ir visiems Savivaldybės 

tarybos nariams: 

„2025 m. sausio mėnesį Aplinkos projektų valdymo agentūra (toliau – APVA) planuoja 

skelbti kvietimą „Viešųjų pastatų (savivaldybių) atnaujinimas“ teikti projektų paraiškas 

finansuojamas pagal Plėtros programos pažangos priemonės Nr. 02-001-06-04-01 „Skatinti pastatų 

renovaciją“ veiklą „Savivaldybių viešųjų pastatų atnaujinimas II“ (toliau – priemonė). 

Pagal Aprašą galimi pareiškėjai – savivaldybės administracija ar biudžetinės įstaigos, 

turinčios pastato valdymo (nuosavybės, patikėjimo ar panaudos) teisę. 

Pagal priemonę finansuojamas negyvenamosios paskirties pastatų atnaujinimas. 

Paraiškų teikimo terminas: iki 2025 m. lapkričio 30 d. arba kol užtenka Investicinei priemonei 

skirtų lėšų (iš viso priemonei įgyvendinti visai Lietuvai skirta 49 000 000 Eur). 

Projekto parengtumui taikomi reikalavimai:  

1. Pastato energinio naudingumo klasė turi būti pagerinta iš C (ar žemesnės) į B arba 

aukštesnę. 

2. Įgyvendinus projektą pastate turi būti sumažinta ne mažiau kaip 30 proc. pirminės 

energijos suvartojimo. 

3. Turi būti sumažintas šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekis. 

Finansavimas: Grąžinamoji subsidija. Negrąžinama dalis sudaro iki 50 % projekto išlaidų, 

grąžinimo terminas 10 metų. 

Su paraiška teikiami dokumentai – Pastato energijos vartojimo audito ataskaita, Pastato 

energinio naudingumo sertifikatas, Pastato naudojimo planas (10 metų), Nuosavybės ar valdymo 

teisės dokumentai. 



17 

 

Administracija pagal šią priemonę siūlo teikti dvi projektų paraiškas atnaujinat 2 pastatus, 

vieną miete, kitą kaime. Siūlomi šie pastatai atnaujinimui: 

Žlibinų kultūros centras 

Plungės lopšelis-darželis „Rūtelė“ 

Plungės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė““. 

Ramūnas Lydis pasitikslino, ar buvo pritarta protokoliniams sprendimams dėl projektų inicijavimo 

pagal priemonę „Savivaldybių viešųjų pastatų atnaujinimas II“. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė, jog Savivaldybės tarybos nariai prieštaravimo 

neišreiškė, vadinasi protokoliniams sprendimams pritarta. 

Žaneta Vaitkuvienė papildė Savivaldybės mero Audriaus Klišonio pristatytą informaciją dėl 

projektų inicijavimo savivaldybių viešųjų pastatų atnaujinimui. 

Kadangi Savivaldybės tarybos nariai prieštaravimų neišreiškė, buvo pritarta protokoliniams 

sprendimams: 

1. Pritarti teikti projektų paraiškas pastatų: Plungės lopšelis-darželis „Rūtelė“, Plungės lopšelis-

darželis „Raudonkepuraitė“ ir Žlibinų kultūros centro atnaujinimui, finansuojamas pagal Plėtros 

programos pažangos priemonės Nr. 02-001-06-04-01 „Skatinti pastatų renovaciją“ veiklą „Savivaldybių 

viešųjų pastatų atnaujinimas II“ ir įpareigoti Administraciją pradėti rengti reikalingą projektinę 

dokumentaciją projektų paraiškų teikimui. 

2. Pritarti pakartotinai teikti projekto „Žaliosios gatvės atkarpos, esančios Platelių mstl. Platelių 

sen., Plungės r. sav., remonto darbai, kuriant investicijoms palankią aplinką“ paraišką pagal numatomą 

2025 m. paskelbtą kvietimą infrastruktūros sutvarkymui iki investicinio žemės sklypo ir įpareigoti 

Administraciją pradėti viešuosius pirkimus, reikalingus projekto įgyvendinimui. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis taip pat informavo Savivaldybės tarybos narius, jog 

UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ turi naują vadovą, t. y. direktorių Arvydą Dyburį. 

Toliau Savivaldybės meras Audrius Klišonis kalbėjo apie Lietuvos Respublikos kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo (toliau – Įstatymas) svarstymą, esminius šio 

Įstatymo pakeitimus. 

Dėl Savivaldybės mero Audriaus Klišonio pateiktos informacijos apie esminius Įstatymo 

pakeitimus pasisakė Robertas Endrikas. 

Taip pat Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė ir pasiūlė Savivaldybės tarybos 

nariams teikti savo pasiūlymus dėl 2025 m. Savivaldybės tarybos rengiamo darbo plano sudarymo.   

 

Savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. posėdyje viso pateikta nagrinėti 39 klausimai, iš jų 4 

klausimai informacinio pobūdžio, aptarimai, 35 – sprendimų projektai. Iš 35 sprendimų projektų priimti 

visi 35 sprendimų projektai (32 – bendru sutarimu, 3 – priimti po vykusio balsavimo). 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                         Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                        Irmantė Kurmienė 

  



18 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS 18 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2024-12-19  

 

Audrius Klišonis                      - Savivaldybės meras, 

Žydrūnas Purauskis                 - Savivaldybės vicemeras, 

Anastasija Bojog                      - Savivaldybės mero patarėja, 

Vilma Šarnienė                         - Savivaldybės mero patarėja, 

Dalius Pečiulis                         - Savivaldybės administracijos direktorius, 

Jovita Šumskienė                     - Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja,  

Arūnas Tamošauskas                - Administracijos patarėjas, 

Vytautas Tumas                        - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, 

Daiva Mažeikienė                    - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Dangirutė Vaškienė                  - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Irmantė Kurmienė                    - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Irma Kvizikevičienė                 - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Linas Rimeikis                         - Informacinių technologijų skyriaus kompiuterininkas, 

Jurgita Budrienė                       - Socialinės paramos skyriaus patarėja, 

Kristina Karalienė                   - Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė, 

Toma Rupeikė                          - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, 

Odeta Petkuvienė                     - Vietos ūkio skyriaus vedėja, 

Arvydas Liutika                        - Vietos ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas, 

Vida Saukalienė                       - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja, 

Ingrida Uznevičiūtė                  - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistė, 

Sigita Tauginaitė                       - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus specialistė, 

Inga Daublienė                         - Turto skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Daina Lakačauskė                    - Turto skyriaus vyr. specialistė, 

Kristina Petrulevičienė            - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Kazys Milierius                       - Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistas, 

Dainius Budrys                       -  UAB „Plungės šilumos tinklai“ generalinis direktorius,  

Artūras Piekus                         -  UAB „Plungės šilumos tinklai“ daugiabučių namų priežiūros vadovas, 

Žaneta Vaitkuvienė              -  Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Ingrida Stanienė                   -  Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Rita Cecervovė                     -  Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, 

Evelina Petrikaitė                 - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, 

Eglė Makarevičienė             - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyresn. specialistė, 

Roberta Jakumienė               - Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistė, 

Juozas Šlepetis                     - UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ direktoriaus pavaduotojas, 

Augustinas Paukštė           -  įmonių UAB „Synthesis Consulting Group“ ir UAB „Andstudio“ atstovas, 

Sandra Kasmauskienė     - Plungės turizmo informacijos centro direktorė, 

Gintas Orda                     - UAB „Plungės autobusų parkas“ direktorius,  

Arvydas Dyburys            - UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ direktorius. 

 

____________________________ 


